
Stran 7398 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

MINISTRSTVA

2620. Pravilnik o določitvi Programa cepljenja
in zaščite z zdravili za leto 2023

Na podlagi prvega odstavka 25. člena Zakona o nale-
zljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno prečiščeno
besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 142/20, 175/20 – ZIUOPDVE,
15/21 – ZDUOP, 82/21, 178/21 – odl. US in 125/22) minister
za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o določitvi Programa cepljenja in zaščite

z zdravili za leto 2023

1. člen
Ta pravilnik določa Program cepljenja in zaščite z zdravili

za leto 2023 (v nadaljnjem besedilu: letni program), pogoje in
način izvedbe letnega programa, izvajalce ter način nabave in
razdeljevanja cepiv ter specičnih imunoglobulinov.

2. člen
Letni program, ki je v Prilogi, ki je sestavni del tega pra-

vilnika, se objavi na spletnih straneh Ministrstva za zdravje in
Nacionalnega inštituta za javno zdravje.

KONČNA DOLOČBA

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-206/2023
Ljubljana, dne 10. avgusta 2023
EVA 2023-2711-0109

V unkciji ministra za zdravje
dr. Robert Golob
predsednik vlade



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7399

Priloga

P
ri
lo
ga

P
R
O
G
R
A
M

C
EP

LJ
EN

JA
IN

ZA
ŠČ
IT
E
Z
ZD

R
A
V
IL
IZ
A
LE
TO

2
0
2
3

n
a
p
o
d
la
gi
2
5
.č
le
n
a
Za
ko

n
a
o
n
al
e
zl
ji
vi
h
b
o
le
zn
ih
(U
ra
d
n
il
is
t
R
S,
št
.3
3
/0
6
–
u
ra
d
n
o
p
re
či
šč
e
n
o
b
e
se
d
ilo

,4
9
/2
0
–
ZI
U
ZE
O
P
,1
4
2
/2
0
,1
7
5
/2
0
–
ZI
U
O
P
D
V
E,

1
5
/2
1
–
ZD

U
O
P
,8
2
/2
1
,1
7
8
/2
1
–
o
d
l.
U
S
in
1
2
5
/2
2
)

I
P
ro
gr
am

ce
p
lje
n
ja

in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3
(v

n
ad
al
jn
je
m

b
es
ed

ilu
:
p
ro
gr
am

)
se

n
an
aš
a
n
a
iz
va
ja
n
je

o
b
ve
zn
ih

ce
p
lje
n
j
in

d
ru
gi
h
ce
p
lje
n
j,
ki

se
fi
n
an
ci
ra
jo

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a
zd
ra
vs
tv
en

eg
a
za
va
ro
va
n
ja

al
i
d
rž
av
n
eg
a
p
ro
ra
ču
n
a,

te
r
n
a
o
b
ve
zn
a
ce
p
lje
n
ja
,
ki

jih
p
la
ča
jo

d
e
lo
d
aj
al
ci

al
i
p
o
sa
m
ez
n
ik
i.

Sa
m
o
p
la
čn
iš
ka

ce
p
lje
n
ja

so
vk
lju
če
n
a
v
N
av
o
d
ila

za
iz
va
ja
n
je

P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja

in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3
,
ki

so
o
b
ja
vl
je
n
a
n
a
sp
le
tn
i
st
ra
n
i

N
ac
io
n
al
n
eg
a
in
št
it
u
ta

za
ja
vn
o
zd
ra
vj
e
(v
n
ad
al
jn
je
m

b
es
ed

ilu
:
N
IJ
Z)
.
P
ro
gr
am

d
o
lo
ča

tu
d
ip

o
go
je
in
n
ač
in

iz
ve
d
b
e,
iz
va
ja
lc
e
te
r
n
ač
in

n
ab
av
e
in

ra
zd
el
je
va
n
ja

ce
p
iv
in
sp
ec
if
ič
n
ih
im

u
n
o
gl
o
b
u
lin
o
v.

1
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

C
EP

LJ
EN

JE
IN

ZA
ŠČ
IT
O
Z
ZD

R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

P
re
d
šo
ls
ki
o
tr
o
ci

O
b
ve
zn
o
ce
p
lj
e
n
je
p
ro
ti
:

d
av
ic
i

te
ta
n
u
su

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

h
em

o
fi
lu
su

in
fl
u
en

ce
b

(v
n
ad
al
jn
je
m

b
es
ed

ilu
:H

ib
)

o
tr
o
šk
ip
ar
al
iz
i

h
ep

at
it
is
u
B

o
šp
ic
am

m
u
m
p
su

rd
eč
ka
m

P
ri
p
o
ro
čl
ji
vo

ce
p
lj
e
n
je
p
ro
ti
:

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

kl
o
p
n
em

u
m
en

in
go
en

ce
fa
lit
is
u
(v

n
ad
al
jn
je
m

b
es
ed

ilu
:K

M
E)

gr
ip
i

C
ep

lje
n
je

s
6
‐v
al
e
n
tn
im

ce
p
iv
o
m

p
ro
ti
d
av
ic
i,
te
ta
n
u
su
,
o
sl
o
vs
ke
m
u

ka
šl
ju
,

h
e
m
o
fi
lu
su

in
fl
u
e
n
ce

b
,

o
tr
o
šk
i
p
ar
al
iz
i
in

h
e
p
at
it
is
u
B
s
3

o
d
m
er
ki
ce
p
iv
a
je
o
b
ve
zn
o
za
:

–
o
tr
o
ke
,
ko

d
o
p
o
ln
ijo

tr
i
m
es
ec
e

st
ar
o
st
i;

–
za

za
m
u
d
n
ik
e,

ki
še

n
is
o
p
ri
če
li
s

ce
p
lje
n
je
m
.

R
ev
ak
ci
n
ac
ija

(3
.

o
d
m
er
ek
)

je
o
b
ve
zn
a
m
e
d
1
1
.
in

1
8
.
m
es
ec
e
m

st
ar
o
st
it
er

za
za
m
u
d
n
ik
e.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

o
šp
ic
am

,
m
u
m
p
su

in
rd
e
čk
am

je
o
b
ve
zn
o
za

o
tr
o
ke

o
d
d
o
p
o
ln
je
n
ih
1
1
m
es
e
ce
v
st
ar
o
st
i

in
m
o
ra

b
it
i
o
p
ra
vl
je
n
o
n
aj
p
o
zn
ej
e

d
o
d
o
p
o
ln
je
n
ih
1
8
m
es
e
ce
v
st
ar
o
st
i

te
r
za

za
m
u
d
n
ik
e.

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

p
n
e
vm

o
ko

kn
im

o
ku

žb
am

se
o
p
ra
vi

p
ri
o
tr
o
ci
h
,
ko

d
o
p
o
ln
ijo

tr
i
m
e
se
ce

Za
za
va
ro
va
n
e

o
se
b
e

se
o
b
ve
zn
o

ce
p
lje
n
je

in
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti
p
n
ev
m
o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

,
gr
ip
i,

K
M
E

te
r

za
šč
it
a

s
sp
ec
if
ič
n
im

i
h
u
m
an
im

ii
m
u
n
o
gl
o
b
u
lin
if
in
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a

zd
ra
vs
tv
en

eg
a

za
va
ro
va
n
ja
,

za
u
p
ra
vi
če
n
ce

iz
št
ir
in
aj
st
e
al
in
ej
e
7
.
čl
en

a
Za
ko
n
a
o

zd
ra
vs
tv
en

e
m

va
rs
tv
u

in
zd
ra
vs
tv
en

e
m

za
va
ro
va
n
ju

(U
ra
d
n
i

lis
t
R
S,
št
.7
2
/0
6
–
u
ra
d
n
o
p
re
či
šč
e
n
o

b
es
ed

ilo
,
1
1
4
/0
6

–
ZU

TP
G
,
9
1
/0
7
,

7
6
/0
8
,
6
2
/1
0
–
ZU

P
JS
,
8
7
/1
1
,
4
0
/1
2

–
ZU

JF
,
2
1
/1
3

–
ZU

TD
‐A
,
9
1
/1
3
,

9
9
/1
3
–
ZU

P
JS
‐C
,
9
9
/1
3
–
ZS
V
ar
P
re
‐

C
,
1
1
1
/1
3
–
ZM

EP
IZ
‐1
,
9
5
/1
4
–
ZU

JF
‐

C
in

4
7
/1
5
–
ZZ
SD

T,
6
1
/1
7
–
ZU

P
Š
in

6
4
/1
7

–
ZZ
D
ej
‐K
,
3
6
/1
9
,
1
8
9
/2
0

–
ZF
R
O
,

5
1
/2
1
,

1
5
9
/2
1
,

1
9
6
/2
1

–
ZD

O
sk
,

1
5
/2
2
,

4
3
/2
2
,

1
0
0
/2
2

–
ZN

U
ZS
ZS
,
1
4
1
/2
2
–
ZN

U
N
B
Z
in
4
0
/2
3

–
ZČ
m
IS
‐1
;
v

n
ad
al
jn
je
m

b
es
ed

ilu
:

O
b
ve
zn
a

ce
p
lje
n
ja

in
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
a

ce
p
lje
n
ja

p
ro
ti

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

,g
ri
p
i

in
K
M
E

so
se
st
av
n
i

d
el

d
el
o
vn
eg
a

p
ro
gr
am

a
in

fi
n
an
čn
e
ga

n
ač
rt
a

zd
ra
vs
tv
en

ih
za
vo
d
o
v

in
za
se
b
n
ih
zd
ra
vn
ik
o
v.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

st
ek
lin
i

o
p
ra
vl
ja
jo

o
b
m
o
čn
e

e
n
o
te

N
IJ
Z.

Za
m
u
d
n
ik

je
p
o
sa
m
ez
n
ik
,
ki

v
ro
ku

n
i
o
p
ra
vi
l
o
b
ve
zn
eg
a
al
i

p
ri
p
o
ro
čl
jiv
eg
a

ce
p
lje
n
ja

in
m
o
ra

ce
p
lje
n
je

o
p
ra
vi
ti

d
o

st
ar
o
st
i,

ki
jo

o
p
re
d
el
ju
je

1
.

p
ro
gr
am

(p
re
d
šo
ls
ki

o
tr
o
ci
),

ra
ze
n
v
p
ri
m
e
ru

ce
p
lje
n
ja
p
ro
ti

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

al
i



Stran 7400 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

C
e
p
lj
e
n
je
/z
aš
či
ta

za
ra
d
i

zd
ra
vs
tv
e
n
ih

al
ie
p
id
e
m
io
lo
šk
ih

in
d
ik
ac
ij
*
p
ro
ti
:

tu
b
er
ku
lo
zi

d
av
ic
i

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

o
tr
o
šk
ip
ar
al
iz
i

o
šp
ic
am

m
u
m
p
su

rd
eč
ka
m

st
ek
lin
i

te
ta
n
u
su

ti
fu
su

m
e
n
in
go
ko
kn
im

o
ku
žb
am

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

h
ep

at
it
is
u
B

h
ep

at
it
is
u
A

n
o
ri
ca
m

re
sp
ir
at
o
rn
em

u
si
n
ci
ci
js
ke
m
u

vi
ru
su

(R
SV

)
(6

o
d
m
e
rk
o
v)

Za
šč
it
a
s
sp
e
ci
fi
čn
im

i
h
u
m
an

im
ii
m
u
n
o
gl
o
b
u
lin

ip
ro
ti
:

h
ep

at
it
is
u
B

st
ek
lin
i

te
ta
n
u
su

st
ar
o
st
i i
n
p
ri
za
m
u
d
n
ik
ih
.

S
3
.
o
d
m
er
ko
m

so
o
tr
o
ci

ce
p
lje
n
i

m
ed

1
1
.i
n
1
8
.m

es
e
ce
m

st
ar
o
st
i.

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
o
ce
p
lje
n
je

p
ro
ti
K
M
E
s

tr
em

i
o
d
m
e
rk
i
ce
p
iv
a
se

o
p
ra
vi

p
ri

o
tr
o
ci
h
,
ro
je
n
ih

v
le
tu

2
0
2
2
,
p
o

d
o
p
o
ln
je
n
em

en
em

le
tu

st
ar
o
st
i
in

p
ri
za
m
u
d
n
ik
ih

(o
tr
o
ci
,
ro
je
n
iv

le
tu

2
0
1
6

al
i
p
o
zn
ej
e,

ki
še

n
is
o

b
ili

ce
p
lje
n
i)
.

C
ep

lje
n
je
p
ro
ti
gr
ip
ii
n
C
O
V
ID
‐1
9
se

o
p
ra
vi

v
sk
la
d
u

z
n
ac
io
n
al
n
im

i
p
ri
p
o
ro
či
li.

ZZ
V
ZZ
)
p
a
iz
d
rž
av
n
eg
a
p
ro
ra
ču
n
a.

C
ep

lje
n
je
p
ro
ti
C
O
V
ID
‐1
9
se

fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

d
rž
av
n
e
ga

p
ro
ra
ču
n
a.

C
ep

lje
n
je
/z
aš
či
ta

za
ra
d
i
zd
ra
vs
tv
en

ih
al
ie
p
id
em

io
lo
šk
ih
in
d
ik
ac
ij
(c
ep

iv
o
in

zd
ra
vs
tv
en

a
st
o
ri
te
v)

se
v
p
ri
m
er
ih
,

ko
in
d
ik
ac
ijo
*

p
o
st
av
i

zd
ra
vn
ik

u
st
re
zn
e

sp
ec
ia
ln
o
st
i,

p
la
ča

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a

zd
ra
vs
tv
en

eg
a

za
va
ro
va
n
ja
.

Za
za
šč
it
o

p
ro
ti

R
SV

se
fi
n
an
ci
ra

6
o
d
m
e
rk
o
v
p
al
iv
iz
u
m
ab
a
v
p
o
sa
m
ez
n
i

se
zo
n
i
za

vs
ak
e
ga

o
tr
o
ka

z
d
o
lo
če
n
o

in
d
ik
ac
ijo
.

ce
p
lje
n
ja

p
ro
ti

H
ib
,
ko

m
o
ra

ce
p
lje
n
je
o
p
ra
vi
ti
d
o
5
.l
et
a.

*
in
d
ik
ac
ije

in
ci
ljn
e
sk
u
p
in
e
za

ce
p
lje
n
je
so

o
p
re
d
el
je
n
e
v
N
av
o
d
ili
h
za

iz
va
ja
n
je
P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7401

2
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

C
EP

LJ
EN

JE
IN

ZA
ŠČ
IT
O
Z
ZD

R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

U
če
n
ci
,d

ij
ak
i,
št
u
d
e
n
ti

in
m
la
d
io
d
ra
sl
id
o

d
o
p
o
ln
je
n
e
ga

2
6
.l
e
ta

st
ar
o
st
i

O
b
ve
zn
o
ce
p
lj
e
n
je
p
ro
ti
:

o
šp
ic
am

m
u
m
p
su

rd
eč
ka
m

h
ep

at
it
is
u
B

d
av
ic
i

te
ta
n
u
su

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

kl
o
p
n
em

u
m
en

in
go
en

ce
fa
lit
is
u

(K
M
E)

st
ek
lin
i

o
tr
o
šk
ip
ar
al
iz
i

C
ep

lje
n
je
(2
.
o
d
m
er
ek

ce
p
iv
a)

p
ro
ti

o
šp
ic
am

,
m
u
m
p
su

in
rd
e
čk
am

je
o
b
ve
zn
o

za
u
če
n
ce
,

ki
b
o
d
o

v
šo
ls
ke
m

le
tu

2
0
2
3
/2
4
vs
to
p
ili

v
1
.

ra
zr
ed

o
sn
o
vn
e

šo
le

in
za

za
m
u
d
n
ik
e
.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

h
e
p
at
it
is
u

B
je

o
b
ve
zn
o

za
u
če
n
ce
,

ki
b
o
d
o

v
šo
ls
ke
m

le
tu

2
0
2
3
/2
4
vs
to
p
ili

v
1
.

ra
zr
ed

o
sn
o
vn
e

šo
le

te
r

za
za
m
u
d
n
ik
e
.

C
ep

lje
n
je

(5
.
o
d
m
e
re
k)

p
ro
ti
d
av
ic
i,

te
ta
n
u
su

in
o
sl
o
vs
ke
m
u

ka
šl
ju

je
o
b
ve
zn
o

za
u
če
n
ce
,
ki

v
šo
ls
ke
m

le
tu

2
0
2
3
/2
4

o
b
is
ku
je
jo

2
.
ra
zr
ed

o
sn
o
vn
e
šo
le
in
za

za
m
u
d
n
ik
e.

C
ep

lje
n
je

(6
.
o
d
m
e
re
k)

p
ro
ti
d
av
ic
i,

te
ta
n
u
su

in
o
sl
o
vs
ke
m
u

ka
šl
ju

je
o
b
ve
zn
o
za

d
ija
ke
,
ki
v
šo
ls
ke
m

le
tu

2
0
2
3
/2
4

o
b
is
ku
je
jo

sr
e
d
n
je
šo
ls
ko

iz
o
b
ra
že
va
n
je
,

m
la
d
in
o
,

ki
n
e

o
b
is
ku
je
šo
le
,i
n
za

za
m
u
d
n
ik
e.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

K
M
E
in

st
e
kl
in
i
je

o
b
ve
zn
o
za

d
ija
ke

in
št
u
d
e
n
te
,
ki
so

p
ri

p
ra
kt
ič
n
ih

va
ja
h

iz
p
o
st
av
lje
n
i

n
ev
ar
n
o
st
io
ku
žb
e
.

Za
za
va
ro
va
n
e

o
se
b
e

se
o
b
ve
zn
o

ce
p
lje
n
je

in
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o
ce
p
lje
n
je

p
ro
ti
H
P
V
,
K
M
E
in

gr
ip
it
e
r
za
šč
it
a
s

sp
ec
if
ič
n
im

i
h
u
m
an
im

i
im

u
n
o
gl
o
b
u
lin
i

fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a
zd
ra
vs
tv
en

e
ga

za
va
ro
va
n
ja
,

za
u
p
ra
vi
če
n
ce

iz
št
ir
in
aj
st
e
al
in
ej
e
7
.
čl
en

a
ZZ
V
ZZ

p
a

iz
d
rž
av
n
eg
a
p
ro
ra
ču
n
a.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

C
O
V
ID
‐1
9

se
fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

d
rž
av
n
eg
a

p
ro
ra
ču
n
a.

O
b
ve
zn
a

ce
p
lje
n
ja

in
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

H
P
V
,
K
M
E
in

gr
ip
i
so

se
st
av
n
i

d
el

d
el
o
vn
e
ga

p
ro
gr
am

a
in

fi
n
an
čn
e
ga

n
ač
rt
a

zd
ra
vs
tv
en

ih
za
vo
d
o
v

in
za
se
b
n
ih
zd
ra
vn
ik
o
v.

C
ep

lje
n
je

u
če
n
ce
v,

d
ija
ko
v
in

št
u
d
en

to
v
v
o
kv
ir
u
ru
ti
n
sk
eg
a

p
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja

o
p
ra
vl
ja
jo

šo
ls
ki
in

št
u
d
en

ts
ki
zd
ra
vn
ik
i
v

ja
vn
ih

zd
ra
vs
tv
e
n
ih

za
vo
d
ih
,

za
se
b
n
i

zd
ra
vn
ik
i

in
d
ru
gi

zd
ra
vn
ik
i.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

st
ek
lin
i

o
p
ra
vl
ja
jo

o
b
m
o
čn
e

e
n
o
te

N
IJ
Z.

Za
m
u
d
n
ik

je
p
o
sa
m
ez
n
ik
,
ki

v
ro
ku

n
i

o
p
ra
vi
l

o
b
ve
zn
eg
a

ce
p
lje
n
ja

al
i

p
ri
p
o
ro
čl
jiv
eg
a

ce
p
lje
n
ja

p
ro
ti
H
P
V
al
i
K
M
E
in

m
o
ra

ce
p
lje
n
je

o
p
ra
vi
ti

d
o

st
ar
o
st
i,

ki
jo

o
p
re
d
el
ju
je

2
.

p
ro
gr
am

(u
če
n
ci
,

d
ija
ki
,

št
u
d
en

ti
in

m
la
d
i
o
d
ra
sl
i
d
o

d
o
p
o
ln
je
n
eg
a

2
6
.

le
ta

st
ar
o
st
i)
.



Stran 7402 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

P
ri
p
o
ro
čl
ji
vo

ce
p
lj
e
n
je
p
ro
ti
:

o
ku
žb
am

s
h
u
m
an
im

i
p
ap
ilo
m
av
ir
u
si

(v
n
ad
al
jn
je
m

b
es
ed

ilu
:H

P
V
)

K
M
E

gr
ip
i

C
e
p
lj
e
n
je

za
ra
d
i
zd
ra
vs
tv
e
n
ih

al
i

e
p
id
e
m
io
lo
šk
ih
in
d
ik
ac
ij
*
p
ro
ti
:

d
av
ic
i

te
ta
n
u
su

o
tr
o
šk
ip
ar
al
iz
i

h
em

o
fi
lu
su

in
fl
u
en

ce
b

h
ep

at
it
is
u
A

h
ep

at
it
is
u
B

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

m
e
n
in
go
ko
kn
im

o
ku
žb
am

st
ek
lin
i

ti
fu
su

n
o
ri
ca
m

Za
šč
it
a
s
sp
e
ci
fi
čn
im

i
h
u
m
an

im
i

im
u
n
o
gl
o
b
u
lin

ip
ro
ti
:

h
ep

at
it
is
u
B

st
ek
lin
i

te
ta
n
u
su

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

o
ku
žb
am

s
H
P
V

se
o
p
ra
vi

p
ri

d
ek
lic
ah

in
d
eč
ki
h

v
6
.
ra
zr
ed

u
o
sn
o
vn
e

šo
le

in
v

šo
ls
ke
m

le
tu

2
0
2
3
/2
4
p
ri
fa
n
ti
h
v
1
.
in

3
.
le
tn
ik
u

sr
ed

n
je
šo
le
te
r
p
ri
za
m
u
d
n
ik
ih
.

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
o
ce
p
lje
n
je
p
ro
ti
K
M
E
se

o
p
ra
vi
p
ri
za
m
u
d
n
ik
ih

(r
o
je
n
i
v
le
tu

2
0
1
6

al
i
p
o
zn
ej
e,

ki
še

n
is
o

b
ili

ce
p
lje
n
i)
.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti
gr
ip
i
in

C
O
V
ID
‐1
9
se

o
p
ra
vi

v
sk
la
d
u

z
n
ac
io
n
al
n
im

i
p
ri
p
o
ro
či
li.

P
o
se
b
n
a
ci
ljn
a
sk
u
p
in
a
so

u
če
n
ci

v
p
o
se
b
n
em

p
ro
gr
am

u
vz
go
je
in

iz
o
b
ra
že
va
n
ja
,k
ii
m
aj
o
zm

e
rn
o
,

te
žj
o
al
it
ež
ko

m
o
tn
jo
in
n
is
o

vk
lju
če
n
iv

ra
zr
ed

e.
Ti
u
če
n
ci
se

ce
p
ijo

p
o
d
o
go
vo
ru

z
o
se
b
n
im

iz
b
ra
n
im

zd
ra
vn
ik
o
m
.

C
ep

lje
n
je

za
ra
d
i
zd
ra
vs
tv
e
n
ih

al
i

ep
id
e
m
io
lo
šk
ih

in
d
ik
ac
ij
(c
ep

iv
o
in

zd
ra
vs
tv
en

a
st
o
ri
te
v)

se
v
p
ri
m
er
ih
,

ko
in
d
ik
ac
ijo
*

p
o
st
av
i

zd
ra
vn
ik

u
st
re
zn
e

sp
ec
ia
ln
o
st
i,

p
la
ča

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a
zd
ra
vs
tv
en

e
ga

za
va
ro
va
n
ja
.

*
In
d
ik
ac
ije

in
ci
ljn
e
sk
u
p
in
e
za

ce
p
lje
n
je
so

o
p
re
d
el
je
n
e
v
N
av
o
d
ili
h
za

iz
va
ja
n
je
P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7403

3
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

C
EP

LJ
EN

JE
IN

ZA
ŠČ
IT
O
Z
ZD

R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

Za
p
o
sl
e
n
i

C
e
p
lj
e
n
je

n
a

p
o
d
la
gi

iz
ja
ve

o
va
rn
o
st
i

z
o
ce
n
o

tv
e
ga
n
ja

d
e
lo
vn
ih
m
e
st
p
ro
ti
:

d
av
ic
i

te
ta
n
u
su

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

o
tr
o
šk
ip
ar
al
iz
i

o
šp
ic
am

m
u
m
p
su

rd
eč
ka
m

h
ep

at
it
is
u
B

h
ep

at
it
is
u
A

K
M
E

m
e
n
in
go
ko
kn
im

o
ku
žb
am

st
ek
lin
i

ti
fu
su

n
o
ri
ca
m

gr
ip
i

ru
m
en

im
rz
lic
i

Za
šč
it
a
z
zd
ra
vi
li
p
ro
ti
:

zo
o
n
o
ti
čn
ii
n
fl
u
en

ci
m
al
ar
iji

C
ep

lje
n
je

in
za
šč
it
a
z
zd
ra
vi
li
p
ro
ti

d
o
lo
če
n
i
n
al
e
zl
jiv
i
b
o
le
zn
i
se

o
p
ra
vi

v
sk
la
d
u
z
iz
ja
vo

o
va
rn
o
st
i
z
o
ce
n
o

tv
eg
an
ja

d
el
o
vn
ih

m
es
t
p
ri
o
se
b
ah
,

ki
so

p
ri

o
p
ra
vl
ja
n
ju

d
el
a

iz
p
o
st
av
lje
n
e

n
al
ez
lji
vi
m

b
o
le
zn
im

in
o
se
b
ah
,

ki
p
ri

d
el
u

la
h
ko

p
re
n
es
ej
o
o
ku
žb
o
n
a
d
ru
ge

o
se
b
e.

C
ep

lje
n
je
,

za
šč
it
o

z
zd
ra
vi
li

in
d
o
lo
ča
n
je

ra
vn
i

p
ro
ti
te
le
s

p
ri

o
se
b
ah
,
ki

so
p
ri

o
p
ra
vl
ja
n
ju

d
el
a

n
a
p
o
d
la
gi
iz
ja
ve

o
va
rn
o
st
iz

o
ce
n
o

tv
eg
an
ja

d
e
lo
vn
ih

m
es
t

iz
p
o
st
av
lje
n
i
n
ev
ar
n
o
st
i
o
ku
žb
e
in

o
se
b
ah
,
ki
p
ri
d
el
u
la
h
ko

p
re
n
es
ej
o

o
ku
žb
o

n
a

d
ru
ge

o
se
b
e,

p
la
ča

d
el
o
d
aj
al
ec
.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

C
O
V
ID
‐1
9

se
fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

d
rž
av
n
eg
a

p
ro
ra
ču
n
a.

C
ep

lje
n
je

in
za
šč
it
a
z
zd
ra
vi
li

se
o
p
ra
vi

n
a
o
sn
o
vi

p
o
d
at
ko
v

o
n
ev
ar
n
o
st
i

o
ku
žb
e

s
p
o
vz
ro
či
te
lji

n
al
ez
lji
vi
h
b
o
le
zn
i

n
a
d
o
lo
če
n
ih

d
el
o
vn
ih
m
e
st
ih
,

ki
jih

za
go
to
vi

d
el
o
d
aj
al
e
c
v

iz
ja
vi

o
va
rn
o
st
i

z
o
ce
n
o

tv
eg
an
ja
d
e
lo
vn
ih
m
e
st
.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

st
ek
lin
i

o
p
ra
vl
ja
jo

o
b
m
o
čn
e

e
n
o
te

N
IJ
Z.



Stran 7404 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

4
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

C
EP

LJ
EN

JE
IN

ZA
ŠČ
IT
O
Z
ZD

R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

O
st
al
ip
re
b
iv
al
ci

P
ri
p
o
ro
čl
ji
vo

ce
p
lj
e
n
je
p
ro
ti
:

d
av
ic
i

te
ta
n
u
su

K
M
E

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

gr
ip
i

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

C
O
V
ID
‐1
9

C
e
p
lj
e
n
je

za
ra
d
i
zd
ra
vs
tv
e
n
ih

al
i

e
p
id
e
m
io
lo
šk
ih
in
d
ik
ac
ij
*
p
ro
ti
:

o
šp
ic
am

m
u
m
p
su

rd
eč
ka
m

d
av
ic
i

te
ta
n
u
su

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

st
ek
lin
i

o
tr
o
šk
ip
ar
al
iz
i

ti
fu
su

m
e
n
in
go
ko
kn
im

o
ku
žb
am

h
ep

at
it
is
u
A

h
ep

at
it
is
u
B

p
n
e
vm

o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

n
o
ri
ca
m

h
em

o
fi
lu
su

in
fl
u
en

ce
b

o
p
ič
jim

ko
za
m

p
as
o
ve
c

C
ep

lje
n
je
p
ro
ti
d
av
ic
ii
n
te
ta
n
u
su

je
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o
:

–
za

o
se
b
e,

ki
še

n
is
o
b
ile

p
o
p
o
ln
o

ce
p
lje
n
e
p
ro
ti
d
av
ic
ii
n
te
ta
n
u
su

al
i

–
če

n
i

d
o
ka
zo
v

o
p
o
p
o
ln
em

ce
p
lje
n
ju
p
ro
ti
d
av
ic
ii
n
te
ta
n
u
su

al
i

‐
če

je
o
d
p
o
p
o
ln
eg
a
ce
p
lje
n
ja

al
i

re
va
kc
in
ac
ije

p
o
te
kl
o
ve
č
ko
t
d
es
et

le
t.

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
o
ce
p
lje
n
je
p
ro
ti
K
M
E
se

o
p
ra
vi

s
tr
em

i
o
d
m
er
ki

ce
p
iv
a
p
ri

o
d
ra
sl
ih
,

ki
v

te
ko
če
m

le
tu

d
o
p
o
ln
ijo

4
9

le
t

st
ar
o
st
i
in

p
ri

za
m
u
d
n
ik
ih

(o
se
b
e,

ki
so

d
o
p
o
ln
ile

4
9

le
t

st
ar
o
st
i
v

le
tu

2
0
1
9

al
i

p
o
zn
ej
e
).

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

o
sl
o
vs
ke
m
u

ka
šl
ju

je
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

za
n
o
se
čn
ic
e

či
m
p
re
jp
o
2
4
.t
e
d
n
u
n
o
se
čn
o
st
i.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

p
n
ev
m
o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

je
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

za
vs
e

o
se
b
e
st
ar
e
6
5
le
t
in
ve
č.

C
ep

lje
n
je
p
ro
ti
gr
ip
ii
n
C
O
V
ID
‐1
9
se

o
p
ra
vi

v
sk
la
d
u

z
n
ac
io
n
al
n
im

i
p
ri
p
o
ro
či
li.

Za
za
va
ro
va
n
e

o
se
b
e

se
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
o
ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

d
av
ic
i

in
te
ta
n
u
su
,

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

o
sl
o
vs
ke
m
u

ka
šl
ju

za
n
o
se
čn
ic
e,

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti
K
M
E
za

o
d
ra
sl
e
,
ki
v

te
ko
če
m

le
tu

d
o
p
o
ln
ijo

4
9

le
t

st
ar
o
st
i
in

za
za
m
u
d
n
ik
e,

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

p
n
ev
m
o
ko
kn
im

o
ku
žb
am

(s
p
o
lis
ah
ar
id
n
im

ce
p
iv
o
m

v
sk
la
d
u
z

N
av
o
d
ili

za
iz
va
ja
n
je

P
ro
gr
am

a)
,

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

gr
ip
i
te
r
za
šč
it
a

s
sp
ec
if
ič
n
im

i
h
u
m
an
im

i
im

u
n
o
gl
o
b
u
lin
i

fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a
zd
ra
vs
tv
en

e
ga

za
va
ro
va
n
ja
,

za
u
p
ra
vi
če
n
ce

iz
št
ir
in
aj
st
e
al
in
ej
e
7
.
čl
en

a
ZZ
V
ZZ

p
a

iz
d
rž
av
n
eg
a
p
ro
ra
ču
n
a.

C
ep

lje
n
je

za
ra
d
i
zd
ra
vs
tv
e
n
ih

al
i

ep
id
e
m
io
lo
šk
ih

in
d
ik
ac
ij
(c
ep

iv
o
in

zd
ra
vs
tv
en

a
st
o
ri
te
v)

se
v
p
ri
m
er
ih
,

ko
in
d
ik
ac
ijo
*

p
o
st
av
i

zd
ra
vn
ik

u
st
re
zn
e

sp
ec
ia
ln
o
st
i,

p
la
ča

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a
zd
ra
vs
tv
en

e
ga

za
va
ro
va
n
ja
.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

C
O
V
ID
‐1
9

se
fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

d
rž
av
n
eg
a

p
ro
ra
ču
n
a.

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
o

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti

d
av
ic
i

in
te
ta
n
u
su

iz
va
ja
jo

iz
b
ra
n
i
zd
ra
vn
ik
i,
p
o
p
o
šk
o
d
b
i

p
a
zd
ra
vn
ik
,k
io
sk
rb
ir
an
o
.

P
ri
p
o
ro
čl
jiv
a

ce
p
lje
n
ja
,
ki

se
fi
n
an
ci
ra
jo

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a

zd
ra
vs
tv
en

eg
a

za
va
ro
va
n
ja
,

iz
va
ja
jo

iz
b
ra
n
i

zd
ra
vn
ik
ii
n
d
ru
gi
zd
ra
vn
ik
i.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

gr
ip
i,

p
o
le
g

iz
b
ra
n
ih

o
se
b
n
ih

zd
ra
vn
ik
o
v,

iz
va
ja
jo

tu
d
i
d
ru
gi

zd
ra
vn
ik
i
in

o
b
m
o
čn
e
en

o
te

N
IJ
Z.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

st
ek
lin
i

in
ce
p
lje
n
ja

za
ra
d
i

ep
id
e
m
io
lo
šk
ih

in
d
ik
ac
ij

o
p
ra
vl
ja
jo

o
b
m
o
čn
e

e
n
o
te

N
IJ
Z.

Za
m
u
d
n
ik

je
p
o
sa
m
ez
n
ik
,
ki

v
ro
ku

n
i
o
p
ra
vi
l
p
ri
p
o
ro
čl
jiv
eg
a

ce
p
lje
n
ja

p
ro
ti

K
M
E
in

la
h
ko

ce
p
lje
n
je

o
p
ra
vi

d
o

7
0
.
le
ta

st
ar
o
st
i.



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7405

Za
šč
it
a
s
sp
e
ci
fi
čn
im

i
h
u
m
an

im
i

im
u
n
o
gl
o
b
u
lin

ip
ro
ti
:

h
ep

at
it
is
u
B

st
ek
lin
i

te
ta
n
u
su

*I
n
d
ik
ac
ije

in
ci
ljn
e
sk
u
p
in
e
za

ce
p
lje
n
je
te
r
o
b
ve
zn
o
st
ce
p
lje
n
ja
so

o
p
re
d
el
je
n
e
v
N
av
o
d
ili
h
za

iz
va
ja
n
je
P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3



Stran 7406 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

5
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

C
EP

LJ
EN

JE
IN

ZA
ŠČ
IT
O
Z
ZD

R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

P
o
tn
ik
iv

m
e
d
n
ar
o
d
n
e
m

p
ro
m
e
tu

O
b
ve
zn
o
ce
p
lj
e
n
je
p
ro
ti
:

ru
m
en

im
rz
lic
i

d
av
ic
i

m
e
n
in
go
ko
kn
im

o
ku
žb
am

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

ru
m
e
n
i
m
rz
lic
i
je

o
b
ve
zn
o
za

o
se
b
e,

ki
p
o
tu
je
jo

n
a

o
b
m
o
čj
a,
kj
er

je
ta

b
o
le
ze
n
.

C
ep

lje
n
je
p
ro
ti
d
av
ic
ij
e
o
b
ve
zn
o
za

p
o
tn
ik
e,

ki
p
o
tu
je
jo

n
a

o
b
m
o
čj
a,

kj
er

je
e
p
id
e
m
ija

d
av
ic
e,

če
še

n
is
o

b
ili

ce
p
lje
n
i
al
i
so

b
ili

ce
p
lje
n
i

n
ep

o
p
o
ln
o

al
i

je
o
d

za
d
n
je
ga

o
d
m
er
ka

p
o
p
o
ln
eg
a

ce
p
lje
n
ja

al
i

re
va
kc
in
ac
ije

m
in
ilo

ve
č
ko
t
d
es
e
t

le
t.

C
ep

lje
n
je

p
ro
ti

m
e
n
in
go

ko
kn

im
o
ku

žb
am

je
o
b
ve
zn
o
za

ro
m
ar
je

v
M
ek
o
v
ča
su

H
aj
ja
.

O
b
ve
zn
a

ce
p
lje
n
ja

p
o
tn
ik
o
v

in
za
šč
it
o
z
zd
ra
vi
li
p
ro
ti
m
al
ar
iji

te
r

sv
e
to
va
n
je

p
re
d

p
o
to
va
n
je
m

p
la
ča
jo

p
o
sa
m
ez
n
ik
i

o
zi
ro
m
a

o
rg
an
iz
at
o
rj
id
el
a
v
tu
jin
i.

C
ep

lje
n
je

p
o
tn
ik
o
v,

za
šč
it
o

z
zd
ra
vi
li

p
ro
ti

m
al
ar
iji

in
sv
e
to
va
n
je

p
re
d

p
o
to
va
n
ji

o
p
ra
vl
ja
jo

o
b
m
o
čn
e

e
n
o
te

N
IJ
Z.



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7407

6
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

ZA
ŠČ
IT
O
Z

ZD
R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

Za
šč
it
a
z
zd
ra
vi
li

Za
šč
it
a

z
zd
ra
vi
li

za
ra
d
i

zd
ra
vs
tv
e
n
ih

al
i
e
p
id
e
m
io
lo
šk
ih

in
d
ik
ac
ij
*
p
ro
ti
:

m
en

in
go
ko
kn
em

u
m
en

in
gi
ti
su
/s
ep

si
h
em

o
fi
lu
sn
e
m
u
m
en

in
gi
ti
su

o
sl
o
vs
ke
m
u
ka
šl
ju

šk
rl
at
in
ki

tu
b
er
ku
lo
zi

gr
ip
i

zo
o
n
o
ti
čn
ii
n
fl
u
en

ci
H
IV
/A
ID
S

P
re
b
iv
al
ci
,
ki
za
ra
d
i
iz
p
o
st
av
lje
n
o
st
i

d
o
lo
če
n
im

n
al
ez
lji
vi
m

b
o
le
zn
im

p
o
tr
eb

u
je
jo
za
šč
it
o
z
zd
ra
vi
li.

Za
šč
it
a

z
zd
ra
vi
li

za
ra
d
i

zd
ra
vs
tv
en

ih
al
i

ep
id
em

io
lo
šk
ih

in
d
ik
ac
ij*

se
fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a

zd
ra
vs
tv
en

eg
a

za
va
ro
va
n
ja

o
zi
ro
m
a
iz

d
rž
av
n
eg
a

p
ro
ra
ču
n
a

za
u
p
ra
vi
če
n
ce

iz
št
ir
in
aj
st
e
al
in
ej
e
7
.č
le
n
a
ZZ
V
ZZ
.

*I
n
d
ik
ac
ije

in
ci
ljn
e
sk
u
p
in
e
za

za
šč
it
o
z
zd
ra
vi
li
so

o
p
re
d
el
je
n
e
v
N
av
o
d
ili
h
za

iz
va
ja
n
je
P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3



Stran 7408 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

7
.

P
R
O
G
R
A
M

B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O
,I
N
D
R
U
G
A
ZA

ŠČ
IT
A

C
IL
JN
E
SK

U
P
IN
E
ZA

C
EP

LJ
EN

JE
IN

ZA
ŠČ
IT
O
Z
ZD

R
A
V
IL
I

FI
N
A
N
C
IR
A
N
JE

P
O
SE
B
N
E
D
O
LO

Č
B
E

C
e
p
lj
e
n
je
in
za
šč
it
a
z

zd
ra
vi
li
v
n
u
jn
ih

ra
zm

e
ra
h

C
ep

lje
n
je

in
za
šč
it
a
z
zd
ra
vi
li
za

p
re
b
iv
al
st
vo

v
p
ri
m
er
u

n
u
jn
ih

ra
zm

er
(n
ar
av
n
e

in
d
ru
ge

n
es
re
če
,
p
o
se
b
n
a
iz
p
o
st
av
lje
n
o
st

n
al
ez
lji
vi
m

b
o
le
zn
im

,
ep

id
em

ija
,

p
an
d
em

ija
,
te
ro
ri
ze
m

z
b
io
lo
šk
im

i
ag
e
n
si

it
d
.)

se
o
p
ra
vi

p
ro
ti

p
o
sa
m
ez
n
im

n
al
ez
lji
vi
m

b
o
le
zn
im

.

P
re
b
iv
al
st
vo

R
ep

u
b
lik
e
Sl
o
ve
n
ije
,
ki

ga
n
a

o
sn
o
vi

o
ce
n
e

tv
eg
an
ja

in
ep

id
e
m
io
lo
šk
e

in
d
ik
ac
ije

o
p
re
d
el
i

N
IJ
Z.

C
ep

lje
n
je

in
za
šč
it
a

z
zd
ra
vi
li

za
p
re
b
iv
al
st
vo

v
p
ri
m
er
u

n
u
jn
ih

ra
zm

er
se

fi
n
an
ci
ra

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a

zd
ra
vs
tv
en

eg
a

za
va
ro
va
n
ja
.P
o
ra
b
lje
n
a
sr
ed

st
va

se
n
o
si
lc
u

o
b
ve
zn
eg
a

zd
ra
vs
tv
en

eg
a

za
va
ro
va
n
ja

p
o
vr
n
e
jo

iz
d
rž
av
n
eg
a

p
ro
ra
ču
n
a.

P
ro
gr
am

ce
p
lje
n
ja

v
p
ri
m
er
u

n
u
jn
ih

ra
zm

e
r
se

iz
va
ja
,
če

so
iz
p
o
ln
je
n
i

p
o
go
ji

gl
ed

e
n
a

o
ce
n
o
tv
e
ga
n
ja
.

C
ep

iv
a
in

zd
ra
vi
la

za
iz
va
ja
n
je

p
ro
gr
am

a
v

p
ri
m
er
u

n
u
jn
ih

ra
zm

er
se

la
h
ko

za
go
to
vi
jo

iz
b
la
go
vn
ih
re
ze
rv
.



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7409

II

K
O
LE
D
A
R
R
ED

N
IH

C
EP

LJ
EN

J
P
R
ED

ŠO
LS
K
IH

IN
ŠO

LS
K
IH

O
TR

O
K
V
LE
TU

2
0
2
3
:

ST
A
R
O
ST
/

ŠO
LS
K
O
O
B
D
O
B
JE

N
A
LE
ZL
JI
V
E
B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O

P
rv
o
in
d
ru
go

le
to

st
ar
o
st
i

tr
ij
e
m
e
se
ci

d
av
ic
a
(D
),
te
ta
n
u
s
(T
),
o
sl
o
vs
ki
ka
še
lj
(P
),
h
em

o
fi
lu
s
in
fl
u
en

ce
ti
p
b
(H
ib
),
o
tr
o
šk
a
p
ar
al
iz
a
(I
P
V
),
h
ep

at
it
is
B
(H
B
V
)
(1
.
o
d
m
er
ek

D
TP
H
ib
IP
V
‐H
B
V
),
p
n
ev
m
o
ko
kn
e
o
ku
žb
e
(1
.o
d
m
er
ek

P
C
V
)

p
e
t
m
e
se
ce
v

d
av
ic
a
(D
),
te
ta
n
u
s
(T
),
o
sl
o
vs
ki
ka
še
lj
(P
),
h
em

o
fi
lu
s
in
fl
u
en

ce
ti
p
b
(H
ib
),
o
tr
o
šk
a
p
ar
al
iz
a
(I
P
V
),
h
ep

at
it
is
B
(H
B
V
)
(2
.
o
d
m
er
ek

D
TP
H
ib
IP
V
‐H
B
V
,p
n
ev
m
o
ko
kn
e
o
ku
žb
e
(2
.o
d
m
er
ek

P
C
V
)

1
1
d
o
1
8
m
e
se
ce
v

o
šp
ic
e,
m
u
m
p
s,
rd
eč
ke

(1
.o
d
m
er
ek

O
M
R
)

d
av
ic
a
(D
),
te
ta
n
u
s
(T
),
o
sl
o
vs
ki
ka
še
lj
(P
),
h
em

o
fi
lu
s
in
fl
u
en

ce
ti
p
b
(H
ib
),
o
tr
o
šk
a
p
ar
al
iz
a
(I
P
V
),
h
ep

at
it
is
B
(H
B
V
)
(3
.
o
d
m
er
ek

D
TP
H
ib
IP
V
‐H
B
V
)

p
n
e
vm

o
ko
kn
e
o
ku
žb
e
(3
.o
d
m
er
ek

P
C
V
)

e
n
o
le
to

kl
o
p
n
im

en
in
go
en

ce
fa
lit
is
(3

o
d
m
er
ki
ce
p
iv
a
K
M
E)

6
d
o
2
3
m
e
se
ce
v

gr
ip
a
(1

a
li
2
o
d
m
er
ka

v
se
zo
n
i)

P
re
d
vs
to
p
o
m

v
šo
lo

p
e
t
d
o
še
st
le
t

o
šp
ic
e
(O
),
m
u
m
p
s
(M

),
rd
eč
ke

(R
)
(2
.o
d
m
er
ek

O
M
R
)
in
h
e
p
at
it
is
B
(1
.i
n
2
.o
d
m
er
ek

H
B
V
)*

Šo
ls
ko

o
b
d
o
b
je

2
.r
az
re
d
O
Š

d
av
ic
a
(D
),
te
ta
n
u
s
(T
),
o
sl
o
vs
ki
ka
še
lj
(P
)
(5
.o
d
m
er
ek

–
re
va
kc
in
a
ci
ja
D
TP
)

6
.r
az
re
d
O
Š

o
ku
žb
e
s
H
P
V
(1
.i
n
2
.o
d
m
er
ek

H
P
V
ce
p
iv
a
)

o
b
si
st
e
m
at
sk
e
m

p
re
gl
e
d
u
v
sr
e
d
n
ji
šo
li

d
av
ic
a
(D
),
te
ta
n
u
s
(T
),
o
sl
o
vs
ki
ka
še
lj
(P
)
(6
.o
d
m
er
ek

–
re
va
kc
in
a
ci
ja
D
TP
)

o
ku
žb
e
s
H
P
V
(3

o
d
m
er
ki
H
P
V
ce
p
iv
a
)

*
3
.o
d
m
e
re
k
H
B
V
–
v
2
.r
az
re
d
u
v
šo
l.
le
tu

2
0
2
4
/2
5



Stran 7410 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

K
O
LE
D
A
R
R
ED

N
IH

C
EP

LJ
EN

J*
O
D
R
A
SL
IH

V
LE
TU

2
0
2
3
:

ST
A
R
O
ST
/S
TA

N
JE

N
A
LE
ZL
JI
V
E
B
O
LE
ZN

I,
P
R
O
TI
K
A
TE
R
IM

C
EP

IM
O

>2
6
le
t

d
av
ic
a
(D
),
te
ta
n
u
s
(T
),
(1

o
d
m
er
ek

ce
p
iv
a
D
T
n
a
1
0
le
t)

4
9
le
t

kl
o
p
n
im

en
in
go
en

ce
fa
lit
is
(3

o
d
m
er
ki
ce
p
iv
a
K
M
E)

≥6
5
le
t

gr
ip
a
(1

o
d
m
er
ek

v
se
zo
n
i)

p
n
e
vm

o
ko
kn
e
o
ku
žb
e
(1

o
d
m
er
ek

p
o
lis
a
h
a
ri
d
n
eg
a
ce
p
iv
a
p
ro
ti
p
n
ev
m
o
ko
kn
im

o
ku
žb
a
m
)

n
o
se
čn
ic
e

o
sl
o
vs
ki
ka
še
lj
(P
)
(1

o
d
m
er
ek

ce
p
iv
a
D
TP

o
d
2
4
.t
ed
n
a
n
o
se
čn
o
st
id
a
lje
)

gr
ip
a
(1

o
d
m
er
ek

v
se
zo
n
i)

*
C
ep

lje
n
ja
za
ra
d
iz
d
ra
vs
tv
en

ih
in
d
ik
ac
ij
so

o
p
re
d
el
je
n
a
v
N
av
o
d
ili
h
za

iz
va
ja
n
je
P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7411

II
I

1
.
V
R
e
p
u
b
lik
i
Sl
o
ve
n
iji

se
p
ro
gr
am

iz
va
ja

n
a
p
o
d
la
gi

p
re
d
p
is
an
ih

p
ro
gr
am

o
v
za

p
o
sa
m
ez
n
e
sk
u
p
in
e
p
re
b
iv
al
ce
v
v
sk
la
d
u
z
N
av
o
d
ili

za
iz
va
ja
n
je

P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3
(v
n
ad
al
jn
je
m

b
es
e
d
ilu
:
n
av
o
d
ila
),
o
b
ja
vl
je
n
im

in
a
sp
le
tn
is
tr
an
iN

IJ
Z.
N
av
o
d
ila

vk
lju
ču
je
jo

iz
va
ja
n
je
o
b
ve
zn
ih
ce
p
lje
n
j

in
d
ru
gi
h
ce
p
lje
n
j,
ki
se

fi
n
an
ci
ra
jo

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
e
ga

zd
ra
vs
tv
e
n
eg
a
za
va
ro
va
n
ja

al
i
d
rž
av
n
eg
a
p
ro
ra
ču
n
a,

o
b
ve
zn
ih

ce
p
lje
n
j,
ki
jih

p
la
ča
jo

d
el
o
d
aj
al
ci
al
i

p
o
sa
m
ez
n
ik
it
er

sa
m
o
p
la
čn
iš
ki
h
ce
p
lje
n
j.

2
.C

ep
lje
n
je
se

o
p
ra
vl
ja
v
sk
la
d
u
z
n
ač
el
id
o
b
re

am
b
u
la
n
tn
e
p
ra
ks
e
in
va
rn
eg
a
ce
p
lje
n
ja
.P
ro
gr
am

iz
va
ja
jo

zd
ra
vn
ik
iv

zd
ra
vs
tv
en

ih
za
vo
d
ih
,
so
ci
al
n
o
va
rs
tv
en

ih
za
vo
d
ih

in
zd
ra
vn
ik
i
za
se
b
n
ik
i.

V
p
ri
m
er
u

in
d
ik
ac
ij

za
ce
p
lje
n
je

p
o
d

n
ad
zo
ro
m

v
b
o
ln
iš
n
ic
i
(h
tt
p
:/
/w

w
w
.n
ijz
.s
i/
si
te
s/
w
w
w
.n
ijz
.s
i/
fi
le
s/
p
u
b
lik
ac
ije
‐

d
at
o
te
ke
/c
ep

lje
n
je
_‐
_
kn
jig
a.
p
d
f
st
r.
7
7
)
se

ce
p
lje
n
je

o
p
ra
vi
v
re
gi
o
n
al
n
i
b
o
ln
iš
n
ic
i.
D
el
o
iz
va
ja
lc
ev

ce
p
lje
n
ja

ko
o
rd
in
ir
aj
o
o
b
m
o
čn
i
ko
o
rd
in
at
o
rj
i
ce
p
lje
n
ja

n
a

o
b
m
o
čn
ih

en
o
ta
h
N
IJ
Z.

O
b
m
o
čn
e
ko
o
rd
in
at
o
rj
e
ce
p
lje
n
ja

in
n
ac
io
n
al
n
eg
a
ko
o
rd
in
at
o
rj
a
p
ro
gr
am

a
v
C
en

tr
u
za

n
al
ez
lji
ve

b
o
le
zn
i
N
IJ
Z
vs
ak
o
le
to

im
en

u
je

p
re
d
st
o
jn
ik
C
en

tr
a
za

n
al
e
zl
jiv
e
b
o
le
zn
i.
Se
zn
am

o
b
m
o
čn
ih
ko
o
rd
in
at
o
rj
ev

ce
p
lje
n
ja
in
n
ac
io
n
al
n
eg
a
ko
o
rd
in
at
o
rj
a
p
ro
gr
am

a
je
o
b
ja
vl
je
n
n
a
sp
le
tn
is
tr
an
iN

IJ
Z.

3
.P
ro
gr
am

za
p
re
b
iv
al
st
vo

v
p
ri
m
er
u
n
u
jn
ih
ra
zm

e
r
se

iz
va
ja
le
,č
e
so

za
to

p
o
d
an
ip
o
go
ji.

4
.
C
ep

lje
n
je

p
o
sa
m
ez
n
ik
a
se

o
p
ra
vi

p
o
p
re
ve
rj
an
ju

n
je
go
ve
ga

ce
p
iln
eg
a
st
at
u
sa

in
p
o
o
b
ve
šč
an
ju

(p
o
ja
sn
iln
a
d
o
lž
n
o
st

v
o
kv
ir
u
st
an
d
ar
d
a)

ce
p
lje
n
e
o
se
b
e
,

n
je
n
ih

st
ar
še
v,

sk
rb
n
ik
o
v
o
zi
ro
m
a
za
ko
n
it
ih

za
st
o
p
n
ik
o
v
gl
ed

e
p
o
te
ka

ce
p
lje
n
ja
,
va
rn
o
st
i
in

ko
ri
st
i
ce
p
lje
n
ja

te
r
n
e
že
le
n
ih

u
či
n
ko
v,

p
ri
d
ru
že
n
ih

ce
p
lje
n
ju
,
in

ra
vn
an
ja
v
zv
ez
iz

n
jim

i.

C
ep

iln
i
st
at
u
s
se

p
re
ve
ri
v
zd
ra
vs
tv
en

i
d
o
ku
m
e
n
ta
ci
ji
al
i
ta
ko
,
d
a
ka
n
d
id
at

za
ce
p
lje
n
je

ko
t
d
o
ka
z
p
re
d
lo
ži
d
o
ku
m
en

t
o
o
p
ra
vl
je
n
ih

p
re
jš
n
jih

ce
p
lje
n
jih
.
N
a

p
o
d
la
gi
u
go
to
vl
je
n
eg
a
st
an
ja
o
p
re
jš
n
jih

ce
p
lje
n
jih

in
p
o
p
re
d
h
o
d
n
em

p
re
ve
rj
an
ju
zd
ra
vs
tv
e
n
ih
ra
zl
o
go
v
za

o
p
u
st
it
ev

ce
p
lje
n
ja
,
ka
r
o
p
ra
vi
zd
ra
vn
ik
,
ki
o
p
ra
vl
ja

ce
p
lje
n
je
,s
e
iz
ve
d
e
ce
p
lje
n
je
v
sk
la
d
u
s
p
ro
gr
am

o
m
.

V
sk
la
d
u
s
p
ro
gr
am

o
m

je
tr
e
b
a
o
b
ve
zn
o
p
re
ve
ri
ti
ce
p
iln
is
ta
tu
s
in
o
p
ra
vi
ti
m
an
jk
aj
o
ča

ce
p
lje
n
ja
o
zi
ro
m
a
o
se
b
o
n
ap
o
ti
ti
n
a
ce
p
lje
n
je
:

–
p
re
d
šo
ls
ki
m

o
tr
o
ko
m

p
re
d
vs
to
p
o
m

v
o
rg
an
iz
ir
an
o
va
rs
tv
o
in
p
re
d
vs
to
p
o
m

v
šo
lo
;

–
u
če
n
ce
m
,d
ija
ko
m

in
št
u
d
en

to
m

p
re
d
vs
to
p
o
m

v
vi
šj
o
st
o
p
n
jo
iz
o
b
ra
že
va
n
ja
;

–
d
ija
ko
m

in
št
u
d
e
n
to
m

p
re
d
za
če
tk
o
m

o
p
ra
vl
ja
n
ja
p
ra
kt
ič
n
eg
a
p
o
u
ka

o
zi
ro
m
a
d
el
a,
p
ri
ka
te
re
m

so
iz
p
o
st
av
lje
n
in
al
ez
lji
vi
m

b
o
le
zn
im

;
–
o
b
za
p
o
sl
it
vi
;

–
o
b
p
o
šk
o
d
b
ia
li
ra
n
i;

–
o
b
e
p
id
e
m
io
lo
šk
ii
n
d
ik
ac
iji
,k
ij
o
p
o
st
av
iN

IJ
Z;

–
p
o
tn
ik
o
m

p
re
d
p
o
to
va
n
je
m
.

Č
e
se

p
ri
p
re
ve
rj
an
ju
p
o
d
at
ko
v
o
o
p
ra
vl
je
n
ih
ce
p
lje
n
jih

p
re
d
šo
ls
ke
ga

o
tr
o
ka

p
re
d
vs
to
p
o
m

v
o
rg
an
iz
ir
an
o
va
rs
tv
o
al
ip
re
d
vs
to
p
o
m

v
šo
lo
u
go
to
vi
,d

a
ce
p
lje
n
ja

n
is
o
b
ila

o
p
ra
vl
je
n
a
v
sk
la
d
u
s
p
ro
gr
am

o
m
,s
e
to

vp
iš
e
v
p
o
tr
d
ilo

o
zd
ra
vs
tv
en

e
m

st
an
ju
o
tr
o
ka

p
re
d
vs
to
p
o
m

v
o
rg
an
iz
ir
an
o
va
rs
tv
o
o
zi
ro
m
a
šo
lo
.



Stran 7412 / Št. 89 / 11. 8. 2023 Uradni list Republike Slovenije

5
.
Zd
ra
vs
tv
e
n
i
in

so
ci
al
n
o
va
rs
tv
en

i
za
vo
d
o
zi
ro
m
a
za
se
b
n
i
zd
ra
vn
ik
,
ki

o
p
ra
vl
ja

ce
p
lje
n
je
,
m
o
ra

iz
d
at
i
p
o
tr
d
ilo
,
vo
d
it
i
ev
id
e
n
co

in
p
o
ro
ča
ti
,
v
sk
la
d
u
s

p
re
d
p
is
o
m
,k
iu
re
ja
iz
d
aj
an
je
p
o
tr
d
il,
vo
d
en

je
ev
id
en

c
in
za
go
ta
vl
ja
n
je
p
o
d
at
ko
v
o
ce
p
lje
n
ju
,n
ež
el
en

ih
u
či
n
ko
v
p
o
ce
p
lje
n
ju
in
zd
ra
vs
tv
en

in
ap
ak
ip
ri
ce
p
lje
n
ju
.

P
o
d
at
ki

o
ce
p
lje
n
ju

in
za
šč
it
i
s
sp
ec
if
ič
n
im

i
im

u
n
o
gl
o
b
u
lin
i,
o
n
ež
el
en

ih
u
či
n
ki
h
p
o
ce
p
lje
n
ju

in
p
o
d
at
ki

o
o
p
u
st
it
vi

ce
p
lje
n
ja

se
ev
id
en

ti
ra
jo

v
zd
ra
vs
tv
en

i
d
o
ku
m
e
n
ta
ci
ji
in

v
el
e
kt
ro
n
sk
i
o
b
lik
i.
P
o
d
at
ki
o
ce
p
lje
n
ju

in
za
šč
it
i
s
sp
ec
if
ič
n
im

i
im

u
n
o
gl
o
b
u
lin
i
in

p
o
d
at
ki
o
o
p
u
st
it
vi
ce
p
lje
n
ja
se

ev
id
en

ti
ra
jo

tu
d
i
v
o
se
b
n
i

d
o
ku
m
e
n
t,
ki
se

ga
iz
d
a
ce
p
lje
n
io
se
b
i(
K
n
již
ic
a
o
ce
p
lje
n
ju
,P
o
tr
d
ilo

o
ce
p
lje
n
ju
,M

e
d
n
ar
o
d
n
a
kn
již
ic
a
o
ce
p
lje
n
ju
).

6
.
Iz
va
ja
n
je

ce
p
lje
n
ja

se
o
rg
an
iz
ir
a
ta
ko
,
d
a
n
i
m
o
go
č
p
re
n
o
s
o
ku
žb
e
n
a
lju
d
i
in

v
o
ko
lje

s
te
m
,
d
a
se

p
re
p
re
či
p
re
n
o
s
m
ed

d
el
o
m

in
p
ri
ra
vn
an
ju

z
o
st
ri
m
i

p
re
d
m
e
ti
in
in
fe
kt
iv
n
im

io
d
p
ad
ki
.

7
.P
re
sk
rb
o
s
ce
p
iv
ii
n
im

u
n
o
gl
o
b
u
lin
iz
a
iz
va
ja
n
je
p
ro
gr
am

a,
ki
se

fi
n
an
ci
ra
jo
iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
e
ga

zd
ra
vs
tv
en

eg
a
za
va
ro
va
n
ja
,z
ag
o
ta
vl
ja
N
IJ
Z.

8
.
Zd
ra
vs
tv
en

i
in

so
ci
al
n
o
va
rs
tv
e
n
i
za
vo
d
o
zi
ro
m
a
za
se
b
n
i
zd
ra
vn
ik
,
ki

o
p
ra
vl
ja

ce
p
lje
n
je

p
ro
ti
n
al
e
zl
jiv
im

b
o
le
zn
im

,
m
o
ra

za
go
to
vi
ti
si
st
em

za
sp
re
je
m
,

sh
ra
n
je
va
n
je

in
sl
e
d
lji
vo
st

zd
ra
vi
l,
sk
la
d
n
o
s
p
re
d
p
is
i,
ki

u
re
ja
jo

p
o
d
ro
čj
e
zd
ra
vi
l.
Si
st
em

ka
ko
vo
st
i
m
o
ra

d
o
lo
ča
ti
o
d
go
vo
rn
o
st
i
in

p
o
st
o
p
ke
,
d
el
o
m
o
ra

b
it
i

o
rg
an
iz
ir
an
o
v
sk
la
d
u
z
n
ač
el
id
o
b
re

ce
p
iln
e
p
ra
ks
e
in
v
sk
la
d
u
z
n
ač
el
id
o
b
re

d
is
tr
ib
u
ci
js
ke

p
ra
ks
e
zd
ra
vi
l.

9
.
Zd
ra
vs
tv
e
n
ii
n
so
ci
al
n
o
va
rs
tv
en

iz
av
o
d
o
zi
ro
m
a
za
se
b
n
iz
d
ra
vn
ik
,
ki
o
p
ra
vl
ja
ce
p
lje
n
je
p
ro
ti
n
al
ez
lji
vi
m

b
o
le
zn
im

,
m
o
ra

im
et
ii
m
e
n
o
va
n
o
o
d
go
vo
rn
o
o
se
b
o
,

ki
je
o
d
go
vo
rn
a
za

sp
re
je
m

in
sh
ra
n
je
va
n
je
zd
ra
vi
lt
e
r
za

vo
d
en

je
d
o
ku
m
e
n
ta
ci
je
o
zd
ra
vi
lih
.
O
d
go
vo
rn
a
o
se
b
a
m
o
ra

im
et
iu
st
re
zn
o
zn
an
je
in
u
sp
o
so
b
lje
n
o
st
s

p
o
d
ro
čj
a
d
o
b
re

ce
p
iln
e
p
ra
ks
e
in
d
o
b
re

d
is
tr
ib
u
ci
js
ke

p
ra
ks
e
zd
ra
vi
l.
U
sm

er
je
n
o
u
sp
o
sa
b
lja
n
je
iz
va
ja
N
IJ
Z.
O
se
b
je
m
o
ra

ra
zu
m
e
ti
sv
o
je
o
d
go
vo
rn
o
st
i,
ki
m
o
ra
jo

b
it
iz
ap
is
an
e.

1
0
.
P
ro
st
o
r
in
o
p
re
m
a,
kj
er

se
iz
va
ja
ce
p
lje
n
je
,m

o
ra
ta

u
st
re
za
ti
sa
n
it
ar
n
o
te
h
n
ič
n
im

in
h
ig
ie
n
sk
im

za
h
te
va
m
,k
iv
el
ja
jo

za
ja
vn
e
zd
ra
vs
tv
en

e
za
vo
d
e
te
r
p
ra
vn
e

in
fi
zi
čn
e
o
se
b
e,
ki
o
p
ra
vl
ja
jo
za
se
b
n
o
zd
ra
vs
tv
en

o
d
ej
av
n
o
st
.O

p
re
m
a
m
o
ra

o
m
o
go
ča
ti
p
ri
m
er
n
o
sh
ra
n
je
va
n
je
zd
ra
vi
li
n
sp
re
m
lja
n
je
p
o
go
je
v
sh
ra
n
je
va
n
ja
.

Te
m
p
er
at
u
ro

v
h
la
d
iln
ik
ih
o
zi
ro
m
a
h
la
d
iln
ih
ko
m
o
ra
h
je
tr
eb

a
re
d
n
o
sp
re
m
lja
ti
,b
el
ež
it
ii
n
n
ad
zi
ra
ti
.

1
1
.
S
ku
žn
im

m
at
er
ia
lo
m
,
ki
n
as
ta
n
e
o
b
iz
va
ja
n
ju
ce
p
lje
n
ja
,s
e
ra
vn
a
v
sk
la
d
u
s
p
re
d
p
is
i,
ki
u
re
ja
jo

ra
vn
an
je
z
o
d
p
ad
ki
,
ki
n
as
ta
n
ej
o
p
ri
o
p
ra
vl
ja
n
ju
zd
ra
vs
tv
en

e
d
ej
av
n
o
st
i.
G
le
d
e
n
eu

p
o
ra
b
n
ih
ce
p
iv
o
zi
ro
m
a
zd
ra
vi
lm

o
ra
jo
ra
vn
at
iv

sk
la
d
u
s
p
re
d
p
is
o
m
,k
iu
re
ja
ra
vn
an
je
z
o
d
p
ad
n
im

iz
d
ra
vi
li.

1
2
.
D
o
ku
m
en

ta
ci
ja
,
ki
jo

vo
d
i
zd
ra
vs
tv
en

i
za
vo
d
o
zi
ro
m
a
za
se
b
n
i
zd
ra
vn
ik
,
ki
o
p
ra
vl
ja

ce
p
lje
n
je
,
m
o
ra

b
it
i
vo
d
en

a
n
a
n
ač
in
,
ki
o
m
o
go
ča

sl
e
d
lji
vo
st

zd
ra
vi
l
in

ta
ko
jš
n
iu
m
ik
zd
ra
vi
la
iz
p
ro
m
et
a.

1
3
.
Im

et
n
ik
i
d
o
vo
lje
n
ja
za

p
ro
m
et

z
zd
ra
vi
li
n
a
d
eb

el
o
,
ki
o
p
ra
vl
ja
jo

p
ro
m
et

s
ce
p
iv
i,
m
o
ra
jo

o
št
ev
ilu

ra
zd
el
je
n
ih

o
d
m
e
rk
o
v
p
o
sa
m
ez
n
eg
a
ce
p
iv
a
en

kr
at

le
tn
o

p
o
ro
ča
ti
N
IJ
Z.



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 11. 8. 2023 / Stran 7413

IV

Za
ra
d
i
n
ep

re
ki
n
je
n
e
ga

iz
va
ja
n
ja

o
b
ve
zn
ih

ce
p
lje
n
j
in

d
ru
gi
h
ce
p
lje
n
j,
ki

se
fi
n
an
ci
ra
jo

iz
sr
ed

st
ev

o
b
ve
zn
eg
a
zd
ra
vs
tv
e
n
eg
a
za
va
ro
va
n
ja
,
se

ta
p
ro
gr
am

sm
is
el
n
o
u
p
o
ra
b
i
za

n
ab
av
o
ce
p
iv
,
p
ri
ka
te
ri
h
je

tr
eb

a
za
če
ti
s
p
o
st
o
p
ki
ja
vn
eg
a
n
ar
o
ča
n
ja

p
re
d
u
ve
lja
vi
tv
ijo

P
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja

in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
4
.

V

Ta
p
ro
gr
am

za
čn
e
ve
lja
ti
n
as
le
d
n
ji
d
an

p
o
o
b
ja
vi
P
ra
vi
ln
ik
a
o
d
o
lo
či
tv
iP
ro
gr
am

a
ce
p
lje
n
ja
in
za
šč
it
e
z
zd
ra
vi
li
za

le
to

2
0
2
3
v
U
ra
d
n
e
m

lis
tu

R
ep

u
b
lik
e
Sl
o
ve
n
ije
.

V
fu
n
kc
iji
m
in
is
tr
a
za

zd
ra
vj
e

d
r.
R
o
b
er
t
G
o
lo
b

p
re
d
se
d
n
ik
vl
ad
e


